
 

 

UCHWAŁA  11/46/2024 

z dnia 28 czerwca 2024 roku  

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego 

Rektorowi Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w związku z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm) 

oraz § 22 ust. 1 lit. h)  Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora 

UMFC nr 15/2021 z 17 listopada 2021 roku z późn. zm.) Rada Uczelni Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Rada Uczelni postanawia przyznać Rektorowi Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina, prof. dr hab. Klaudiuszowi Baranowi dodatek zadaniowy w wysokości 

20 200 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście) zł brutto miesięcznie, na okres od 

1 czerwca 2024 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

2. Dodatek zadaniowy, o którym mowa w ust. 1 przyznany zostaje z tytułu czasowego 

zwiększania obowiązków służbowych związanych z prowadzonymi negocjacjami 

z Miastem Stołecznym Warszawa dotyczącymi warunków przekazania 

w użytkowanie UMFC nieruchomości przy ul. Okólnik 9 w Warszawie (Biblioteka 

Ordynacji Krasińskich), a także organizacją konkursu architektonicznego na projekt 

nowego budynku UMFC przy ul. Dobrej w Warszawie.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Marynowski1 
Przewodniczący Rady Uczelni               

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


